

מדינות אמנה - תקנות ו/או דרישות בכניסה

המידע נאסף על ידי שגרירות ישראל בניירובי ממקורות רשמיים ותקשורת. בכל מקרה, ועל רקע העדכונים התכופים בתקופה זו, על הנוסע לוודא תקפותם אל מול הנציגויות הזרות של המדינות השונות.

מדינה	סטטוס כניסה	טיסות	גבול יבשתי	דרישות	בידוד	טפסים	הערות	קישורים רלוונטיים
קניה	פתוח	זמינות	פתוח	<ol style="list-style-type: none"> בדיקת COVID-19 שלילית שנעשתה לא יותר מ 96 שעות טרם הנחיתה בקניה ותקפה לשעת הנחיתה בקניה טופס אלקטרוני מלא וחתום, טרם ההמראה לקניה (לחצו כאן על מנת לפתוח את הטופס) עו"ת ר"ק/קשיה של הברקוד אשר התקבל במייל לאחר שהטופס הדיגיטלי הושלם ונשלח היעדר של הסימפטומים הבאים: חום גבוה מ 37.5 F (99.5 C) שיעור עיקש, קשיי נשימה או תסמיני כמור-שפעת אחרים 	<p>באופן רשמי קניה מחייבת נוסעים המגיעים ממדינות עם סיכון גבוה בבידוד של 14 יום (מדינת ישראל היא אחת מהן)</p> <p>בפועל הרשויות איפשרו כניסה ממדינות אלה עם בידוד וולנטרי</p> <p>שימו לב כי ההחלטה הסופית בנושא זה היא בידי הרשויות בשדה התעופה (נציגי משרד הבריאות המקומי) וביקורת גבולות, עם הגעתכם לקניה</p> <p>שימו לב כי ההחלטה הסופית בנושא זה היא בידי הרשויות בשדה התעופה (נציגי משרד הבריאות המקומי) וביקורת גבולות, עם הגעתכם לקניה</p> <p>פטורים מבידוד - המגיעים ממדינות שהוגדרו על ידי קניה כמדינות בעלי סיכון נמוך-בינוני, ועומדים בכל הדרישות (לחצו כאן על מנת לצפות ברשימת המדינות)</p> <p>אין הגבלה בנוגע לאיפה ניתן להעביר את הבידוד</p>	<p>טופס מעקב בריאות לנסע</p>	<p>קיים פער בין הדרישה הרשמית לבין היישום בפועל. שימו לב כי ההחלטה הסופית בנושא זה היא בידי הרשויות בשדה התעופה (נציגי משרד הבריאות המקומי) וביקורת גבולות, עם הגעתכם לקניה.</p> <p>במידה ויוחלט כי עליכם להיכנס לבידוד ייתכן כי תשלח אליכם הודעת טקסט (או מספר הודעות טקסט) המבקשת לוודא כי אתם אכן שומרים על תנאי הבידוד</p> <p>החל מ 14.9.2020 הסתיימה תקופת החנינה עבור אורחים זרים אשר נמצאים ללא אשר תקפה בקניה, ונתנו 14 יום על מנת להסדיר המעמד או לצאת מקניה.</p>	<p>אגרת רשמית ממשרד התחבורה, התשתיות, דיוור, פיתוח, עירוני ועבודות ציבוריות</p> <p>טופס מעקב בריאות לנסע</p> <p>רשימת המדינות שהוגדרו ע"י קניה כמדינות בעלות סיכון נמוך-בינוני</p> <p>אתר איגוד סוכני הנסיעות בקניה - עדכונים בנוגע לפתיחת הבגילות עבור חירום</p> <p>קישור לעמוד הפייסבוק של משרד הבריאות בקניה</p>
טנזניה	פתוח	זמינות	פתוח	<ol style="list-style-type: none"> בדיקת PCR ל COVID-19 שלילית, שנעשתה לא יותר מ 48 שעות טרם ההגעה ותקפה לשעת הנחיתה בטנזניה. על הבדיקה לעבור ווידוא וחתמה אלקטרוני ע"י משרד הבריאות נוסעים המגיעים תסמינים עלולים להידרש בבדיקת RT-PCR (ראו שליליות בעמוד הערות) 	<p>אין חובת בידוד אם עומדים בכל דרישות הכניסה</p>	<p>עלות הבדיקה זר חושב: 25\$ זר מבקר: 100\$</p> <p>בדיקות מתבצעות אך ורק בבתי החולים האזוריים צוות אוויר פטורים מהתקנה הראשונה אך ייבדקו לתסמינים בכניסה</p>	<p>טנזניה משנה את תקנות הכניסה למדינה מחשש לייבוא מקרי COVID-19</p> <p>טנזניה קובעת תעריפים לבדיקות COVID-19</p>	
אוגנדה	פתוח	זמינות	פתוח	<p>בדיקת COVID-19 שלילית ותקפה שהתבצעה לא יותר מ 72 שעות טרם העלייה למטוס</p>			<p>שדות התעופה נפתחו ב 1 באוקטובר</p>	<p>שדה התעופה אנטבה ייפתח ב 1 באוקטובר</p>
איי סיישל	פתוח	זמינות	הנדרות נפרדות לגבי גבול ימי (ראו הערות)	<ol style="list-style-type: none"> בדיקת COVID-19 שלילית שהתבצעה לא יותר מ 72 שעות טרם העלייה למטוס. במקרה בו לא ניתן להשיג בדיקת PCR תידרש הצגת בדיקת אוטיגן מהיר. סידורי הלינה אך ורק במוסדות או כלי שיט מורשים שקיבלו את אישור משרד הבריאות. תוצאות הבדיקה, יחד עם פרטי הטיסה ולינה חייבים להישלח לרשות לבריאות הציבור בכתובת המייל הבאה: visitor@health.gov.sc על הנוסע להכות לאישור נסיעה במייל חוזר לאחר שהעביר את כל המסמכים הנדרשים. היעדר תסמינים של COVID-19. במקרה של הימצאות תסמינים הנוסע יידרש לבידוד ובדיקה חוזרת. מבקרים מורשים להישאר בלא יותר משני מקומות לינה/כלי שיט ב 7 הימים הראשונים. אין לשהות בבתי מגורים או להשתמש בתחבורה ציבורית ביטוח נסיעות תקף עם כיסוי רפואי מלא לכל תקופת השהות באיי סיישל 	<p>תחת נסיבות מסוימות</p>	<p>רק נוסעים ממדינות המסווגות כבעלות סיכון נמוך יורשו להיכנס לסיישל במסגרת מסחריות (לחצו כאן על מנת לצפות ברשימת המדינות)</p> <p>נוסעים ממדינות המסווגות כבעלות סיכון גבוה יכולים להיכנס רק במסגרת שגר</p> <p>אישור ליאכטות להיכנס למים הלאומיים של איי סיישל יינתן ע"י נציגי בריאות הציבור. הצוות יוכל לרדת מכלי השיט רק לאחר שיעברו 14 יום בהם הכלי היה בים. בימים אלה מתקיימים מגעים בין מדינת ישראל לאיי סיישל בנוגע להגדרת איי סיישל כ"מדינה ירוקה" על מנת לפטור את החוזרים מביקור במדינה מבידוד בישראל - עדיין לא התקבל אישור סופי בנושא</p>	<p>מכתב המייל של בריאות הציבור: visitor@health.gov.sc</p> <p>הנחיות למייל המגיע לאיי סיישל</p> <p>סיווג המדינות מהן ניתן להיכנס לאיי סיישל</p>	
מלאווי	פתוח	זמינות	לא רלוונטי	<ol style="list-style-type: none"> בדיקת COVID-19 שלילית שהתבצעה לא יותר מ 10 ימים טרם הכניסה. בדיקת COVID-19 נוספת עם ההגעה. 	<p>כל הנוסעים חייבים בבידוד של 48 שעות במתקן ממשלתי (בית מלון) עד לקבלת תוצאות הבדיקה.</p>		<p>מלאווי קובעת כי בתי מלון ישמשו כמתקני בידוד לנוסעים עם הגעתם לצ'אקורה</p>	